ORDINE

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA]
1 |800.A1.002 PROIETTORE COMPLETO 1
2 |800.P0.002 INVOLUCRO IN_FIBRA DI VETRO 1
3
4
5 | 180. P0.003 RONDELLA RASAMENTO OTTONE 18.5/25/0.8 1
6 | 180.P0.004 MANOPOLA MOVIMENTO SP/FL 1
7 | 800.P0.005 TARGA 1
8 | M.C000.001 CHIODINO 2

180. P0.003 RONDELLA RASAMENTO OTTONE 1a.5/25/0.8) 1
180. P0.006 RONDELLA ONDULATA 19/26.5/0.25 1
M.7435.006 ANELLO SEEGER 17 1
800.S0.004 CALOTTA CARRELLO CON 2 BOCCOLE N OTTONE[ 1
M.7434.004 ANELLO BENZING 4 2
180. F0.003 FLANGIA M8 1
M.9200.004 RIVETTO  ©63.2X12.7 2
180. F0.004 FLANGIA M8 1
M.9200.004 RIVETTO  #3.2X12.7 2
800.P0.010 FORCELLA NUDA 1
800. P0.011 ETICHETTA 1
C.0000.032 MANOPOLA BLOCCAGGIO M6 1
180.P0.012 RONDELLA DI FRIZIONE 6.5/20/0.5 1
180. P0.017 RONDELLA FERODO 1
M.2093.001 MOLLA A TAZZA ¢6.2 1
V.7473.003 DADO AUTOBLOCCANTE M6 1
800. P0.002 TAPPO 1
V.5739.014 VITE TE M6X25 1
M.8842.005 RONDELLA DENTATA ¢6 1
800.P0.015 RONDELLA DI SPESSORE 8/20/5 1
C.0000.033 MANOPOLA BLOCCAGGIO M8 1
M.4542.004 RONDELLA PIANA ¢4 1
800. F0.002 SCATOLA GIUNZIONE CAVI 1
V.6955.002 VITE AUTOFIL. TSPIC  $3.5X22 4
V.7688.002 VITE TSPIC  M3X8 3
C.0000.038 MORSETTIERA 3 POS. 1
C.0000.039 SERRACAVO 1
C.0000.040 CAVETTO DI MASSA CON CAPICORDA  L=80 1
C.0000.040 CAVETTO DI MASSA CON CAPICORDA  L=80 1
M.8842.001 RONDELLA DENTATA ¢4 1
V.6107.003 VITE_TCI M4X6 1
M.8842.002 RONDELLA DENTATA ¢3 3
V.5588.001 DADO M3 3
C.0000.041 CAVETTO DI _MASSA CON CAPICORDA L=150 1
M.8842.002 RONDELLA DENTATA ¢3 4
V.5588.001 DADO M3 1
V.6107.012 VITE_TCI M3X14 1
C.0000.042 CAVO ALIMENTAZ. COMPLETO 1
C.0000.043 SCATOLA INTERRUTTORE COMPLETO 1
C.0000.044 INTERRUTTORE CON VITERIA 1
V.6107.009 VITE_TCI M3X10 4
V.5588.001 DADO M3 4
C.0000.045 SCATOLA SINGOLA CON VITERIA 1
180.S0.001 CARRELLO PORTALAMPADA ECO 1
C.0000.046 PORTALAMPADA R7s ART.800-021 | 2
V.5588.001 DADO M3 2
M.8842.001 RONDELLA DENTATA ¢4 2
V.6107.008 VITE_TCI M4Xx8 2
V.5588.003 DADO M4 2
180.S0.002 SPECCHIO RIFLETTORE 1
V.6107.009 VITE_TCI M3X10 1
M.8842.002 RONDELLA DENTATA ¢3 1
V.5588.001 DADO M3 1
V.6954.006 VITE AUTOFIL. TBIC _#2.9X9.5 3
180.S0.004 RETE DI SICUREZZA CON VITERIA 118CE| 1
800. G0.002 CALOTTA CARRELLO COMPLETA arr.a00-03| 1

VARIBEAM Q800 — ART. 800

( PER LAMPADA LUNGA 80 mm )

LIGHTINGEQUIPMENT

300408




